CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 069 12015

Súmula: Solicita providências do Executivo,
para que seja efetuado a
REVITALIZAÇÃO e REFORMA
(MANUTENÇÃO) na Praça Carlos de
Castro no Centro de Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor
Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine a REVITALIZAÇAO e
REFORMA (MANUTENÇÃO) na Praça Carlos de Castro no Centro de Itapevi.

Justificativa 	r2â~ E  NCAMINHE SE

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

1nte

Trata-se de uma solicitação deste vereador, quç observando a necessidade
visual, vem pedir a revitalização e a reforma (manutenção) da praça que fica na área
central da cidade, um local de muito acesso de pedestres, e que ficará um lugar
agradável de permanecer.

Sugerimos que seja feito a revitalização com muretas em volta dos jardins para
impedir a passagem de pedestres sobre os mesmos, também que diante das muretas
sejam implantados bancos de madeira para descanso daqueles que por ali trafegam e
precisam de apoio.

Conforme fotos em anexo vemos a atual situação da mesma e pedimos a
devida revitalização e reforma (manutenção).

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery,, 054e Jneiro de 2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITA P  V1  EVI

PROTOCOLO

06 JAN 2015
t& .LtZ

ANTONARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

- Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Ponp. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitaievi.sp.ov.br

i 	' 	 7

1

vr

A 	 Ísi

-. 	 -ç

- 	 I1

• :

-:

.:

.

~" 2

• :
,

1

í

o

• : ( 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 069 / 2015

Súmula: Solicita providências do Executivo,
para que seja efetuado a
REVITALIZAÇÃO e REFORMA
(MANUTENÇÃO) na Praça Carlos de
Castro no Centro de Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor
Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine a REVITALIZAÇAO e
REFORMA (MANUTENÇÃO) na Praça Carlos de Castro no Centro de Itapevi.

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Justificativa

Trata-se de uma solicitação deste vereador, que observando a necessidade
visual, vem pedir a revitalização e a reforma (manutenção) da praça que fica na área
central da cidade, um local de muito acesso de pedestres, e que ficará um lugar
agradável de permanecer.

Sugerimos que seja feito a revitalização com muretas em volta dos jardins para
impedir a passagem de pedestres sobre os mesmos, também que diante das muretas
sejam implantados bancos de madeira para descanso daqueles que por ali trafegam e
precisam de apoio.

Conforme fotos em anexo vemos a atual situação da mesma e pedimos a
devida revitalização e reforma (manutenção).

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 054e Janeiro de 2015.

CÂMA RA MUNICIPAL DE ITAP

PROTOCOLO

06 JAN 2015 	ANTO-eARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

E _ 	 4

fid

t ____ ••

o

;

•;

4 .

'01